
1/2 Produkta data lapa
 (01/2022)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Baumit SpeedTop Star
Piedeva dekoratīvajam 
apmetumam Baumit StarTop

	� Piedeva dekoratīvajam apmetumam Baumit StarTop
	� Viegla lietošana (1 pudele uz StarTop spaini)
	� Lietošanai zemās temperatūrās

Produkts Lietošanai gatava piedeva dekoratīvajam apmetumam Baumit StarTop, lai paātrinātu plēves veidošanos un uzlabotu agrīno lietus 
izturību fasādei augsta mitruma un zemas temperatūras apstākļos, kā arī miglā.

Sastāvs Organiskas piedevas, ūdens.

Īpašības Paātrina virskārtas nožūšanu un veicina tās stabilitāti liela gaisa mitruma, zemu temperatūru un miglas apstākļos. Jau pēc 4 – 6 
stundām (atkarībā no temperatūras un gaisa mitruma) apmetums ar pareizi lietotu Baumit SpeedTop Star kļūst noturīgs. Šajā laikā 
uzklātais apmetums nedrīkst sasalt.

Lietojums Piedeva Baumit StarTop dekoratīvajam apmetumam, ja tā izstrādes temperatūra ir diapazonā no ≥+1°C un ≤+15° un relatīvais gaisa 
mitruma ≤ 95% (citi laika apstākļi negatīvi ietekmē žūšanas laiku). Piedeva jāpievieno būvlaukumā.

Tehniskie dati Krāsa: dzintara
Blīvums: apm. 1 kg/dm³ 
pH-vērtība: apm. 10 - 11

  SpeedTop Star 400 ml

Patēriņš 1 pudele/25 kg spainis 

Iepakojums 400 ml plastmasas pudele, 12 pudeles kastē.

Uzglabāšana Derīgums 18 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt vēsā vietā, nepieļaut sasalšanu. Maksimālais glabāšanas laiks 24 mēneši.

Kvalitātes garantija Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.

Drošības noteikumi 
saskaņā ar Ķīmisko 
vielu likumu

Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.

Pamatne Pamatnei jābūt sausai un nesasalušai.

Izstrāde Vienu Baumit SpeedTop Star pudeli pievienot Baumit StarTop dekoratīvā apmetuma iepakojumam un samaisīt ar mikseri. Produktam 
nedrīkst pievienot nekādus citus materiālus, jo tas var mainīt tā īpašības. Baumit SpeedTop Star vienmēr jāpievieno pilnībā, lai 
novērstu izstrādes īpašību problēmas. Pievienojot lielāku daudzumu, produkta pielietošanas temperatūra nevar tikt pazemināta. 
Pievienot tieši pirms izstrādes. Neizlietotos iepakojumus rūpīgi aizvērt, lai varētu izmantot nākamajā dienā. Neizmantot uz fasādes 
dekoratīvo apmetumu ar un bez Baumit SpeedTop Star (neturpināt darbus bez piedevas)



2/2 Produkta data lapa
 (01/2022)

Baumit SIA
LV-1035 Riga, Pildas iela 16b - www.baumit.lv - office@baumit.lv

Norādījumi Baumit SpeedTop Star izmanto kā aizsardzību pret neprognozējamiem laika apstākļiem. Ja paredzams, ka izstrādes laikā tempera-
tūra var pazemināties zem nulles, uz virsmas ilgstoši var saglabāties kondensāts, ir pastāvīgs lietus vai migla, darbi ir jāatliek vai 
jānodrošina fasādes aizsardzība. Baumit SpeedTop Star izmantot tikai, ja temperatūra ir diapazonā no ≥+1°C un ≤+15°C un relatī-
vais gaisa mitruma ≤ 95%. Izstrādes laiks ievērojami saīsināsies, ja temperatūra būs virs +15°C.
Neizmantot, ja materiāla, pamatnes vai gaisa temperatūra ir zemāka par + 1 °C un augstāka par + 15 °C. Pamatne nedrīkst 
būt sasalusi.
Apkārtējo virsmu aizsardzība
Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā apstrādājamo virsmu tuvākā apkārtne (īpaši stikla keramikas,klinkera, dabisko akmeņu, 
lakotas un metāla virsmas). Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs.

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. 
Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi 
neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums 
Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas 
publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. 
Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.


